
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Moers S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 3 1 10

25

0
13
25

2
14

3
18

4
20

6
21

12
22

Auszeit

Ende
18:24 B  Lindow-Gransee R

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 18 10 17

16

╳

7
16

1
8

3
10

4
11

5
13

6
15

Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  Lindow-Gransee S

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 18 10 17

19

1
9
17

3
11
18

4
12
19

6
13

7
15

8
16

Auszeit

8:9
17:21

Ende
18:49 A  Moers R

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 3 1 10

25

╳

11
18

1
13
23

3
14
24

4
15
25

5
16

6
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:52 A  Moers S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 3 1 10

2514 9
22:10 16:5

3
20

6
22

9
24

14
25

15 19 Auszeit

Ende
19:10 B  Lindow-Gransee R

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 18 11 17

133
3:14

╳

8
1
9

2
12

3
13

4 5 Auszeit

3:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  SV Lindow-Gransee vs. Moerser SC A
Spiel 3059 04.12.2021 18:00 Uhr

Dreifelderhalle
16775 Gransee 
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B  Lindow-Gransee 9/14
3 Hebling, Lukas X
4 ★ Wüst, Mio X
6 Stadie, Eric X
7 Klooss, Adrian Lennart X
9 Heyer, Jordan X

10 Rudolf, Niklas X
11 Schmidt, Thomas X
17 Boock, Paul X
18 Göbert, Felix X
B  Libero
4 Wüst, Mio X
B  Offizielle
T Schwarz, Peter

CT Faust, Jonas
P Seeger, Mario

C

A  Moers 11/14
1 Kersting, Maximilian X
2 Wagner, Luca XE
3 Brentel, Jannik X
5 Ihde, Tim E
6 Orthmann, Felix
7 Breburda, Jan X
8 Prolingheuer, Marvin X
9 Maciejewicz, Mateusz X

10 ★ Kapusniak, Marcin X
11 Illmer, André X
14 Kugel , Yannik XE
A  Libero

11 Illmer, André X
A  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Engels, Roland
SC Simon, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Lindow: in den Mannschaftslisten wurde für den Libero die Trikotnummer 4 eingetragen, 
doch der Spieler trägt auf dem Feld die Nummer 2

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lindow-Gransee Moers A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 24 25 1 0 0
2 0 0 19 2 22 25 1 0 0
1 1 0 13 3 18 25 1 2 0

4
5

4 1 0 48 64 75 3 2 0
Start: 18:00 Ende: 19:10 Dauer: 1:10

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eichelbaum, Robert DE 1
2 Becker, Hardy DE 2

Schreiber 3
Schr. Roy, Elias 4

Assist. Lange, Marie
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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